МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

Пс Омнюсеиии изменения в постановление Мэрии г. Грозного
от 1Ъ апреля 2022 года № 59 «О принятии решения о комплексном развитии

территории жилой застройки в муниципальном образовании
«городской округ «город Грозный»

В связи с необходимостью проведения торгов и установления начальной
цены равной размеру арендной платы за земельный участок, предоставляемый
по договору о комплексном развитии территории, Мэрия г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 25 апреля 2022 года

№ 59 «О принятии решения о комплексном развитии территории жилой застройки
в муниципальном образовании «городской округ «город Грозный» изменение,
изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Комитету имущественных и земельных отношений Мэрии г. Грозного
организовать проведение аукциона на право заключения договора о комплексном
развитии территории.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города ГрЩЪ^^ЛШ Х.-М.Ш. Кадыров